
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

sexta-feira, 3 de maio de 2019 Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E2F3350935FF9ABDADBF77F887005D52



sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 015DV/2019

• PORTARIA Nº 70 DE 03 DE MAIO DE 2019

• PORTARIA Nº 71 DE 03 DE MAIO DE 2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E2F3350935FF9ABDADBF77F887005D52



sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 015DV/2019 

 

Dispensa de Licitação nº 015/2019. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: LC 
COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção 
para execução de serviços de reparos no telhado da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: 
R$ 3.255,11 (três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais, e onze centavos). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 
8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 04 de abril de 2019. Vigência: 01 (um) mês. Pedro Santos de 
Andrade – Presidente. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
750089B412FB57C537A594C5CE7F49DA

sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA Nº 70 DE 03 DE MAIO DE 2019 

  

 

Dispõe sobre a nomeação de 

servidor (a) para o cargo de 

assessor técnico legislativo e dá 

outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 

JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela 

Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno 

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear MARIA GABRIELA DA COSTA ALMEIDA para o 

exercício do cargo de Assessor Técnico Legislativo, símbolo C/C 8, desta Câmara 

Municipal. 

Art. 2º. Conceder ao servidor (a) em exercício do cargo em comissão com 

símbolo C/C 8, constante no anexo II, a gratificação de 30% dos vencimentos 

básicos do símbolo de acordo com a remuneração estabelecida na Lei Municipal 

nº 607/2015.  

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

os efeitos a 02 de maio de 2019. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do 

Jacuípe/BA, 03 de maio de 2019. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1103646F5C7CB3D69713742582A1265E

sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA Nº 71 DE 03 DE MAIO DE 2019 

  

 

Dispõe sobre a nomeação de 

servidor (a) para o cargo de 

assessor técnico legislativo e dá 

outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 

JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela 

Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno 

desta Casa Legislativa, e, com amparo na Lei Municipal nº 607/2015: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear ANDREA MENEZES DE ALMEIDA para o exercício 

do cargo de Assessor Técnico Legislativo, símbolo C/C 8, desta Câmara 

Municipal. 

Art. 2º. Conceder ao servidor (a) em exercício do cargo em comissão com 

símbolo C/C 8, constante no anexo II, a gratificação de 30% dos vencimentos 

básicos do símbolo de acordo com a remuneração estabelecida na Lei Municipal 

nº 607/2015.  

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

os efeitos a 02 de maio de 2019. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do 

Jacuípe/BA, 03 de maio de 2019. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E2F3350935FF9ABDADBF77F887005D52


		2019-05-03T10:40:25-0300




